

Plan działalności
na rok 2014
dla Sądu Rejonowego w Pabianicach

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	> 99	1. Bieżące monitorowanie działalności sądu w zakresie wskaźników dotyczących opanowania wpływu i czasu trwania postępowania. 2. Zwiększenie nadzoru nad działalnością sądu. 3. Zapewnienie prawidłowej obsady sędziowskiej i urzędniczej. 4. Zapewnienie równomiernego obciążenia pracą sędziów i urzędników - usprawnianie zarządzania kadrami. 5. Zapewnienie ciągłości oraz rozwoju funkcjonowania systemów informatycznych sądu. 6. Zapewnienie warunków organizacyjno-technicznych do sprawnego funkcjonowania sądu (polepszenie warunków organizacji pracy sędziów oraz pozostałych pracowników). 7. Usprawnianie procesu zarządzania ryzykiem. 8. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów, uczestnictwo w <i>Dniach mediacji</i> . 9. Stopniowe wprowadzanie oraz doskonalenie Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów.	Cele oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów: 1. Planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej – Sprawiedliwość 2. Planu działalności Obszaru Apelacji Łódzkiej na rok 2014. 3. Planu działalności dla obszaru Sądu Okręgowego w Łodzi na rok 2014.
2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych i karnych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych), (w miesiącach)	< 2,8		
3	Poprawa efektywności wydatkowania środków	Wskaźnik udziału wydatków osobowych związanych z działalnością pomocniczą w łącznym budżecie sądu.	< 9,0	1. Wdrożenie Systemu ZSRK w ramach projektu "Zwiększenie efektywności realizacji zadań przez jednostki wymiaru sprawiedliwości". 2. Pełne wdrożenie Centralnego Systemu Zakupów dla sądownictwa powszechnego. 3. Zapewnienie prawidłowej obsady osobowej w zakresie działalności pomocniczej.	

Pabianice, dnia 30 grudnia.2013 roku
(data)

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Pabianicach

Dobromir Żurawski

PREZES
Sądu Rejonowego w Pabianicach

Wioletta Kubasiewicz